
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0

на Столичния общински съвет 

от 12.02.2015 година

За учредяване на право на надстрояване на съществуващ частен 
нежилищен имот - едноетажно помещение към трафопост, в сграда с пл.№ 
1320, в общински УПИ I - „за жс, магазин и трафопост” от кв.261 на м. 
„Суха река” - „квартали от Североизточен град, прилежащи на Първа 
задгарова артерия” по плана на гр.София, Район „Подуяне”

На основание чл.38, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.64, ал.2 от Наредбата на общинската собственост, както и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Да се учреди в полза на ЕТ „ДАС - С - СТОЯН ЙОРДАНОВ”, ЕИК
040053128, представлявано от Стоян Йорданов, чрез
пълномощника Ивайло Стоянов Йорданов, съгласно нотариално заверено 
пълномощно per. № 2936/12.08.2011 г. на нотариус Цдетанка Димитрова, 
право на надстрояване за изграждане на надстройка със застроена площ от 
100,13 (сто цяло и тринадесет стотни) кв.м. към собственото на 
едноличния търговец помещение към трафопост, в сграда с пл. № 1320, в 
общински УПИ I -„за ЖС, магазин и трафопост” с площ от 4318,00 кв.м., 
кв.261, м. „Суха река” - „Квартали от североизточен град, прилежащи на 
Първа задгарова артерия” по плана на гр. София, Район „Подуяне” , със 
съставен акт за частна общинска собственост № 2687/22.07.2014 г. на СО - 
Район „Подуяне” , вписан в Служба по вписванията с вх. per. № 36907/ 
25.07.2014 г., том LXXXVIII, акт № 185, имотна партида № 326810, по 
актуална пазарна цена определена от сертифициран оценител, в размер на 
6 885,00 лв. (шест хиляди осемстотин осемдесет и пет лева), без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на надстрояване с ЕТ „ДАС - С - СТОЯН

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ЙОРДАНОВ”, на основание чл.38, ал.4 от Закона за общинската 
собственост и при условията на точка 1 от решението.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.02.2015 г., Протокол № 76, точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СО-0806-279/6/28.01.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


